UBND XÃ CẦN GIUỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẪU GIÁO PHƯỚC LẠI                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:        /TB–MGPL Cần Giuộc, ngày 05 tháng 09  năm 2025
THÔNG BÁO

Về việc thanh toán các khoản thu tháng 9/2025
Căn cứ vào Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ Trường mầm non;
Căn cứ vào biên bản thống nhất Ban đại diện CMHS trường,
Trường Mẫu giáo Phước Lại thông báo thu tiền ăn, phí dịch vụ bán trú,

phí phục vụ ăn sáng, dịch vụ làm quen tiếng anh cho trẻ tháng 9/2025  như sau:
1. Đối tượng: Tất cả các trẻ học tại Trường Mẫu giáo Phước Lại
2. Thời gian học: 17 ngày (Từ ngày 08/9//2025 30/9/2025)
3. Các khoản thanh toán tháng 9
*Tiền ăn tháng 9/2025:
+ Tổng tiền ăn tháng 9: 17 ngày * 39.000đ/ngày = 663.0000đ

       Số tiền bằng chữ: Sáu trăm sáu mươi ba nghìn đồng./.
*Tiền phí dịch vụ bán trú tháng 9: 312.000 đồng.(các chế độ miễn, giảm

phí dịch vụ bán trú của trẻ được thực hiện trực tiếp trên phần mềm quản lý giáo
dục).
   *Tiền phí phục vụ ăn sáng tháng 9: 68.000 đồng.
 Số tiền bằng chữ: Sáu mươi tám nghìn đồng./.
   *Tiền phí dịch vụ làm quen tiếng anh tháng 9: 130.000 đồng.
 Số tiền bằng chữ: Một trăm ba mươi nghìn đồng./.
       Hình thức thu: Phụ huynh chuyển khoản qua app (Tải app Agribank E-
mobibanking hoặc app ASC- SCHOOL ).
      Trên đây là thông báo các khoản thu của trẻ tháng 9/2025. Kính mời phụ
huynh có trẻ học tại Trường mẫu giáo Phước Lại thanh toán các khoản trên cho
trẻ từ ngày 08/9/2025 đến 20/9/2025 kịp thời theo nội dung thông báo.

Trân trọng thông báo./.
           Nơi nhận:

- PHHS lớp;
- CBQL,GV, NV;
- Lưu: hsbt./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Gái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T13:29:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Nguyễn Thị Gái<gaint@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T13:31:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG MẪU GIÁO PHƯỚC LẠI<c0phuoclaicg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T13:31:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG MẪU GIÁO PHƯỚC LẠI<c0phuoclaicg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!